Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (24.08.2012) 1
• Contattore allo stato solido in CA
• Multifunzione - 5 profili selezionabili: Phase Angle,
Distributed Full Cycle e Burst Control ( 1s, 3s e 10s )
• Tecnologia DCB ( Direct Copper Bonding )
• Indicazione a LED
• Corrente nominale fino a 50 ACArms e 600 VCA
• 2 campi di ingresso 4 - 20 mA o 0 - 10 VCC

Protezione da sovratemperatura
Uscita allarme
Come Ordinare RJ 1 P 48 V 50 E P PO
Selezione Modelli
Tipo di Tensione Ingresso di Corrente Disposizione Protezione Tipo
commutazione nominale controllo nominale terminali di alarme
P: Proportional 23: 230VACrms V: 0 - 10VDC 30: 30AACrms E: Contactor P: Over- PO: * 1
Output 48: 480VACrms I: 4 - 20mA 50: 50AACrms temperature NO: * 2
60: 600VACrms protection
*1 PNP, Normalmente aperto
*2 NPN, Normalmente aperto
Tensione Tensione Ingresso Alimentazione Tipo di Corrente nominale
nominale non repetitiva di controllo di controllo alarma 30 A 50 A
230VCArms 650Vp 0-10VCC 24VCA/CC - RJ1P23V30E RJ1P23V50E
PO RJ1P23V30EPPO RJ1P23V50EPPO
4-20mA - RJ1P23I30E RJ1P23I50E
PO RJ1P23I30EPPO RJ1P23I50EPPO
480VCArms 1200Vp 0-10VCC 24VCA/CC - RJ1P48V30E RJ1P48V50E
PO RJ1P48V30EPPO RJ1P48V50EPPO
4-20mA - RJ1P48I30E RJ1P48I50E
PO RJ1P48I30EPPO RJ1P48I50EPPO
600VCArms 1200Vp 0-10VCC 24VCA/CC - RJ1P60V30E RJ1P60V50E
4-20mA - RJ1P60I30E RJ1P60I50E
Note: Alarm Output: EPNO (NPN, normally open) and 600V types available only on request
Guida alla Selezione
2 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (24.08.2012)
RJ1P23... RJ1P48... RJ1P60...
Tensione nominale 90 - 265 VCA 200 - 550 VCA 410 - 660 VCA
Tensione di picco non ripetitiva 650 Vp 1200 Vp 1200 Vp
Frequenza nominale 45 - 65 Hz 45 - 65 Hz 45 - 65 Hz
Potenza in uscita 0 - 99% 0 - 99% 0 - 99%
Fattore di potenza ≥ 0.9 @ 230 VCArms ≥ 0.9 @ 480 VCArms ≥ 0.9 @ 600 VCArms
Indicazione LED LED rosso LED rosso LED rosso
Risoluzione uscita di potenza
POSIZ. 1 Phase Angle 1 / 300 @ 50 Hz, 1 / 300 @ 60 Hz
POSIZ. 2 Full Cycle 1 / 64 @ 50 Hz, 1 / 64 @ 60 Hz
POSIZ. 3 Burst con periodo di 1s 1 / 50 @ 50 Hz, 1 / 60 @ 60 Hz
POSIZ. 4 Burst con periodo di 3s 1 / 150 @ 50 Hz, 1 / 180 @ 60 Hz
POSIZ. 5 Burst con periodo di 10s 1 / 500 @ 50 Hz, 1 / 600 @ 60 Hz
Certificazioni UL, cUL*
Marchio CE SI
* In via di rilascio per i modelli RJ1P...P.O
RJ1P..I...
Controllo in corrente
Corrente di controllo 4 - 20 mA
Max corrente di ingresso 50 mA
Corrente di attivazione 4.2 mA
Corrente di disattivazione 3.9 mA
Indicazione dello stato LED verde
Protezione da inversione di
polarità Presente
Caduta di tensione 10 VCC @ 20 mA
RJ1P..V...
Controllo in tensione
Tensione di alimentazione 20 - 28 VCA / VCC
Corrente di alimentazione 18 mA @ 24 VCC
23 mA @ 24 VCA
Ingresso di controllo Vcc 0 - 10 VCC
Corrente di ingresso 0.1 mA @ 10 VCC
Protez. da inversione di polarità Presente
Tensione di attivazione 0.5 VCC
Tensione di disattivazione 0.05 VCC
Indicazione dello stato LED verde
RJ1P
Caratteristiche di Ingresso
Caratteristiche Generali
Note: è consigliato l’uso di un cavo intrecciato per la parte di controllo.
Caratteristiche Uscita
RJ1P...30 RJ1P...50
Corrente nominale
AC51 @Ta=25ºC 30 ACArms 50 ACArms
Corrente min. di funzionamento 150 mACArms 500 mACArms
Sovracorrente ripetitiva t = 1 s